[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2019   №  1037
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района  от 24.06.2016 № 660
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.06.2016 № 660 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия» следующее изменение:

1.1. Перечень муниципальных услуг, при предоставлении которых необходимо использование межведомственного и межуровневого взаимодействия дополнить пунктами 29 и 30 следующего содержания:

	29
	Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)
	Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношения

	30
	Заключение  соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка
	Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношения

2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального района                                                                      А.А. Комаров